



Government of Tamil Nadu, Department of School Education

தமிழ்நாடு அரசு, பள்ளிக் கல்வித்துறை

தமிழ் வழியில் படித்துக்கூன் சான்றிசூடு / Certificate for having studied in Tamil Medium

நாள் / Date: 12-03-2024

திரு/திருமதி/செல்வி பாரத், I வகுப்பு முதல் V வகுப்பு வரை, தமிழைப் பயிற்றுமொழியாகக் கொண்டு 1993-94 முன்னுடைய முதல் 1997-98 ஆண்டு வரை PANCHAYAT UNION PRIMARY SCHOOL SATHIPATTU பள்ளியில் படித்துள்ள எனவும், மேற்குறிப்பிட்ட வகுப்புகளுக்கான படிப்பினை திருப்திசரமாக முறைவு செய்துள்ள எனவும் சான்றளிக்கப்படுகிறது.

தமிழ் வழியில் படித்தோருக்கான முன்னுரிமை அளிக்கும் (திருத்தச்) சட்டம், 2020 பிரிவு 2(d)ன் கீழ், ஆதார ஆவணங்களை சரிபார்த்ததுள்ள அடிப்படையில் இச்சான்றிதழ் வழங்கப்படுகிறது. இவ்வார்ணாடக்கங்களின் உண்மைத்தன்மைக்கு இச்சான்றிதழில் கையொப்பிட்டுள்ளவர் முழுப்பொறுப்புடையவர் ஆவார்.

This is to certify that Thiru./Tmt./Selvi. BHARATH had studied classes I to V with Tamil as the Medium of Instruction during the academic year 1993-94 to 1997-98 in PANCHAYAT UNION PRIMARY SCHOOL SATHIPATTU School and had satisfactorily completed the course of study prescribed for classes above.

This certificate is issued with reference to section 2(d) of the PSTM (Amendment) Act, 2020, based on certifiable documentary evidence. The undersigned assumes full responsibility for the veracity of the contents herein.

குறிப்பு / Remarks :

தேர்வர் ஒன்று முதல் பத்தாம் வகுப்பு வரை / பள்ளிகளிடம் வகுப்பு வரை வெவ்வேறு பள்ளிகளில் பயின்றுள்ளார் எனில், தான் பயின்ற ஒவ்வொரு பள்ளியிலும் தனித்துவியாக சான்றிதழைப் பெற வேண்டும்.

If the candidate has studied in different schools from 1st std. upto 10th std. / 12th std., then the above certificate shall be obtained from each of the schools the candidate has studied in.

Digitally Signed by: v pennarasi
Date: 12-03-2024
06:56 pm

Signature of Head Master / தலைவர் ஆவிரியீர் கையொப்பம்



Scanned with OKEN Scanner



Government of Tamil Nadu, Department of School Education

தமிழ்நாடு அரசு, பள்ளிக் கல்வித்துறை

தமிழ் வழியில் படித்துக்கூன சான்றிதழ் / Certificate for having studied in Tamil Medium

நாள் / Date: 16-02-2024

திரு/திருமதி/செல்வி பாரத், VI வகுப்பு முதல் X வகுப்பு வரை, தமிழூப் பயிற்றுமொழியாகக் கொண்டு 1998-99 ஆண்டு முதல் 2002-03 ஆண்டு வரை **GOVERNMENT HIGH SCHOOL PERUMBAKKAM** பள்ளியில் படித்துள்ள எனவும், மேற்குறிப்பிட்ட வகுப்புகளுக்கான படிப்பினை திருப்திகரமாக நிறைவு செய்தார் எனவும் சான்றளிக்கப்படுகிறது.

தமிழ் வழியில் படித்தோருக்கான முன்னுரிமை அளிக்கும் (திருத்தச்) சட்டம், 2020 பிரிவு 2(d)ன் கீழ், ஆதார ஆவணங்களை சரிப்பாக்கி தொகை அடிப்படையில் இச்சான்றிதழ் வழங்கப்படுகிறது. இல்லாதக்கங்களின் உண்மைத்தன்மைக்கு இச்சான்றிதழில் கையொப்பமிட்டுள்ளவர் முழுப்பொறுப்புதையலர் ஆவார்.

This is to certify that Thiru./Tmt./Selvi. BHARATH had studied classes VI to X with Tamil as the Medium of Instruction during the academic year 1998-99 to 2002-03 in **GOVERNMENT HIGH SCHOOL PERUMBAKKAM** School and had satisfactorily completed the course of study prescribed for classes above.

This certificate is issued with reference to section 2(d) of the PSTM (Amendment) Act, 2020, based on certifiable documentary evidence. The undersigned assumes full responsibility for the veracity of the contents herein.

குறிப்பு / Remarks :

தேர்வர் ஒன்று முதல் பத்தாம் வகுப்பு வரை / பள்ளிரண்டாம் வகுப்பு வரை வெவ்வேறு பள்ளிகளில் பயின்றுள்ளார் எனில், தன் பயின்ற ஒவ்வொரு பள்ளியிலும் தனித்தனியாக சான்றிதழைப் பெற வேண்டும்.

If the candidate has studied in different schools from 1st std. upto 10th std. / 12th std., then the above certificate shall be obtained from each of the schools the candidate has studied in.

Digitally Signed by: R
ANDAVAR
Date: 16-02-2024
02:49 pm

Signature of Head Master / தலைவரை ஆவிரியாக கையொட்டுத்



Scanned with OKEN Scanner